
令和３年４月１３日 

 

保護者 様 

 

館林市立第一小学校 

                               校 長 上村 哲也 

 

学校の取組の変更について 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、今年度は、教育活動をより充実したものに改善するため、下記のとおり学校の取組を変 

更いたします。 

つきましては、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 校時表（下校時刻） 

  

       下校時刻 
曜  日 

５校時 ６校時 

月・火・木 １４：２０ １５：１０ 

水 １４：３５ １５：２５ 

     金（実施の場合） １４：４０ １５：３０ 

 特別校時 １４：１０ １５：００ 

※ 水曜は朝行事１５分実施（水曜タイム） 

※ 金曜は放課後スキルアップタイム２０分実施 

※ 特別校時は昼休み１０分短縮 

 

 

２ 連絡方法 

 ○ 学校からの連絡等は、従来の紙ではなく学校情報配信アプリ「Ｃ４ｔｈ Ｈｏｍｅ＆Ｓｃｈｏｏｌ」を活 

用していきます。必ず、配信のご確認をお願いいたします。 


